MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS FREDRICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 05/2021 - RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES E LISTA

FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

REFERENTE AO EDITAL N° 01/2021 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREA: CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO.

A Diretora Geral substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha – Campus Frederico Westphalen, nomeada pela Portaria Nº 214/2021, de 29 de

janeiro de 2021, publicada no Diário Oficial da União em 01 de fevereiro de 2021, seção 02,

pág. 35, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente,

juntamente com a Comissão Organizadora designada pela Portaria Eletrônica Nº 04/2021, FAZ

SABER, aos interessados, o resultado dos recursos das inscrições e Lista Final das Inscrições

Homologadas referente ao Edital N° 01/2021.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos.

2. LISTA DEFINITIVA DAS HOMOLOGAÇÕES DOS CANDIDATOS

Área: Ciência da Computação

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

85032 ANA PATRÍCIA HENZEL RICHTER

85166 DARLAN EZIQUIEL FELISBERTO DA SILVA

85112 MARCOS ANTONIO CAVASIN

Frederico Westphalen/RS, 09 de fevereiro de 2021.

Monique da Silva

Diretora Geral substituta – Portaria Nº 214/2021

Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen